
 
 

Σελίδα 1 από 10 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  44/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 615/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου βάσει της υπ’ αριθμ. οικ.4944/28.11.2017 
εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου. 
 

Σήμερα, 5-12-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η Επιτροπή 
Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την αριθ. 
Δ.Δ.ΟΙΚ. 7306/01-12-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, 
σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  
  

 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων 
της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 

 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

2. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος,  Αντιπρόεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2)  Ιμπράμ Αχμέτ, 3)  Μπούτος  Ιωάννης, 4)  Λιθηρόπουλος Χρήστος 

 
ΤΟ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ  ΜΕΛΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
1) Τερτσούδης  Χρήστος 
 
ΑΠΟΝΤΕΣ:   
ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1)   Τσολάκης Σταύρος, 2)  Τραϊφόρος Βασίλειος, 3)  Ζιμπίδης Γεώργιος, απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.    
 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  κα.  
Ψαλτοπούλου Ελένη   του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 

 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα επτά (7) μέλη, η Πρόεδρος 
της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 
 Στη συνέχεια η Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στην κα. Φραγκιαδουλάκη Μαρία, 
Προϊσταμένη του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου,  η οποία 
εισηγούμενη το ενδέκατο θέμα εντός ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. 
οικ.4944/28.11.2017 εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου που  αναφέρει τα εξής: 

«ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

   Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις 

Επιτροπές του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), 

αναφορικά με την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

ΑΔΑ: 6ΓΙΠ7ΛΒ-ΙΥ2



 
 

Σελίδα 2 από 10 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η 

αρμοδιότητα έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και 

εργασιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που 

συστήθηκε με την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ.ΔΔ.οίκ.230/20-01-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης 

παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και 

εργασιών για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου.  
 

Εισηγούμαστε 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, σε βάρος των εγκεκριμένων πιστώσεων του 

προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που καταχωρήθηκαν 

στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω αναδόχους όπως αυτοί 

παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί: 

 

Α/Α 
AΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 

ΑΡΧΗ/ΑΡΜΟΔΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α. & 
Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

1 
Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ  
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
& 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551350556 

 

 
155822 
/16315/ 

6-11-2017 
 
 
 

166819/17323
/24-11-2017 

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 15.000 
ΚΑΨΥΛΛΙΩΝ ΝΙΚΕΛ ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΡΡΑΦΗ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΩΝ 
ΣΤΑ ΔΕΛΤΙΑ ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ & ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ (Δ.Ε.Ε.), ΠΟΥ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΕΙ ΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΑΔΕΙΩΝ-Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ- Η ΑΡΙΘΜ. 
158343/16557/9-11-2017 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΣΤΑΛΘΗΚΕ ΣΕ 1 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΦΟΡΕΑ ΚΑΙ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 1 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ, ΗΤΟΙ: 
1. ΧΡ.ΤΟΜΠΡΟΣ Ε.Π.Ε. 
55,80€ 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 
ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ο 
ΧΡ.ΤΟΜΠΡΟΣ Ε.Π.Ε. 

ΧΡ.ΤΟΜΠΡΟΣ 
Ε.Π.Ε. 
ΕΙΣΑΓΩΓΗ & 
ΕΜΠΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ 
ΕΙΔΩΝ 
ΜΙΑΟΥΛΗ 4 
ΑΘΗΝΑ 
ΤΗΛ. 
2103214661 

800457352 
Δ.Ο.Υ 

 ΣΤ ΑΘΗΝΩΝ 
 
 
 
 

6ΗΙΑ7ΛΒ-ΨΓΞ 55,80€ 

ΑΔΑ: 6ΓΙΠ7ΛΒ-ΙΥ2



 
 

Σελίδα 3 από 10 

2 
Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ  
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
& 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551350556 

 

156164 
/16338/ 

6-11-2017 
 
 
 

166947/17333
/24-11-2017 

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ (1) 
ΠΡΟΒΟΛΕΑ led 50watt, 
ΔΕΚΑ (10) ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ 
ΜΠΑΓΙΟΝΕΤ 40watt ΚΑΙ 
ΔΥΟ (2) ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ 
ΦΘΟΡΙΟΥ L18W/865 , ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚ/ΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ 
Η ΑΡΙΘΜ. 
158343/16557/9-11-2017 
ΣΤΑΛΘΗΚΕ ΣΕ 1 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΦΟΡΕΑ ΚΑΙ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 1 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ, ΗΤΟΙ: 
1. ΖΑΠΑΡΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ  
90,00€ 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 
ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ, Ο 
ΖΑΠΑΡΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΖΑΠΑΡΤΑΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 
(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ
Σ)  
14ης ΜΑΙΟΥ 69 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. 
2551025226 

033596434 
ΔΟΥ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 

6Ω3Τ7ΛΒ-9Υ6 90,00€ 

3 
Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ  
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
& 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551350556 

 

 
156805 
/16429/ 

7-11-2017 
 
 
 

168323/17462
/28-11-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ (2) 
barcode scanners ΧΕΙΡΟΣ 
ΜΕ ΒΑΣΗ (ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΦΘΑΡΜΕΝΩΝ-
ΠΕΠΑΛΑΙΩΜΕΝΩΝ), ΠΟΥ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΖΟΥΝ ΤΟ ΟΝ 
LINE ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΚΔΟΣΗΣ 
ΑΔΕΙΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΤΟΥ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΠΟΔΟΜΩΝ  
ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΠΟΥ 
ΧΕΙΡΙΖΕΤΑΙ ΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΑΔΕΙΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗΣ, Η 
ΑΡΙΘΜ.156754/16422/07-
11-2017 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΡΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ, ΕΙΧΕ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
ΑΠΟ 7 ΕΩΣ 17-11-2017 
ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ 5 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ, ΗΤΟΙ: 
1.ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ  
    ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Α.Ε  
    158,72€ 
2. ΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ,  
   «ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ»  
   161,64€ 
3.ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ,  
   «C.T.S.», 166,00€  
4. ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ  
    Α.Β.Ε.Ε. 167,40€ 
5. ALPHA ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ  
    Α.Ε 129,80€ 
(ΑΠΟΡΡΙΦΘΗΚΕ ΓΙΑΤΙ ΔΕΝ 
ΠΛΗΡΟΥΣΕ ΤΙΣ 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ) 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 

Χ.ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
Α.Ε. 
ΟΛΥΜΠΟΥ 
25,ΚΑΛΟΧΩΡΙ-
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΤΗΛ. 
2310533715-6 

094154770 
ΔΟΥ ΦΑΕ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

 

ΩΥΠ87ΛΒ-ΒΟ5 158,72€ 

ΑΔΑ: 6ΓΙΠ7ΛΒ-ΙΥ2



 
 

Σελίδα 4 από 10 

ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ, Ο 
Χ.ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ Α.Ε 

4 
Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-
ΟΙΚ/ΚΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
68132 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551350570 
 

2258/ 
22-5-2017 

 
 
 

4941/ 
27-11-2017 

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΗΣ 
ΣΕ ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΣΕ ΠΟΡΤΑ ΤΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ (ΔΕΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ 
ΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ  ΓΙΑ ΤΟ 
ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΑΝΟΙΓΜΑ-
ΚΛΕΙΣΙΜΟ ΤΗΣ ΠΟΡΤΑΣ-
ΔΕΝ ΔΕΧΕΤΑΙ ΕΝΤΟΛΗ 
ΑΠΟ ΤΑ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ) 
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ 
Η ΑΡΙΘΜ 4888/23-11-2017 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΣΤΑΛΘΗΚΕ, ΛΟΓΩ ΤΟΥ 
ΕΠΕΙΓΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΟΤΙ 
ΑΠΑΙΤΟΥΝΤΑΝ ΕΠΙΤΟΠΙΟΣ 
ΕΛΕΓΧΟΣ, ΣΕ 2 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 1 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ, ΗΤΟΙ: 
1. SOUNDPOINT 
ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ  
    ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 30,00€ 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 
ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ, Ο 
ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 
SOUNDPOINT 

SOUNDPOINT 
ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ     
ΧΡΥΣΟΣΤΟ 
ΜΟΣ   
ΣΑΜΣΟΥΝΤΟΣ 3 
ΠΑΛΑΓΙΑ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΤΗΛ. 
694330307 

100736735 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΩΡΧΔ7ΛΒ-ΓΝ3 30,00€ 

5 
Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-
ΟΙΚ/ΚΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
68132 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551350570 

 

4696/ 
10-11-2017 

 
 

4941/ 
27-11-2017 

 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΡΥΘΜΙΣΗΣ-ΑΝΑΚΤΗΣΗΣ-
ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΑΠΟ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΗΣ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ, ΚΑΤΑ ΤΑ ΟΙΚ. 
ΕΤΗ 2005 ΕΩΣ 2008.  
Η ΑΝΑΓΚΑΙΟΤΗΤΑ  
ΑΝΑΚΤΗΣΗΣ-
ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΤΩΝ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ, ΠΡΟΕΚΥΨΕ 
ΜΕ ΑΦΟΡΜΗ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΤΟΥ ΜΕΤΟΧΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΣΕ 
ΔΑΠΑΝΕΣ-ΧΡΗΜΑΤΙΚΑ 
ΕΝΤΑΛΜΑΤΑ ΤΗΣ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ  
Η ΕΝ ΛΟΓΩ ΕΦΑΡΜΟΓΗ-
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΙΧΕ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Alpha 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε, ΩΣ 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΥ ΤΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ SINGULAR, Η 
ΟΠΟΙΑ ΗΤΑΝ ΑΝΑΔΟΧΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ.  
Η ΑΡΙΘΜ. 4257/6-11-2017 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΣΤΑΛΘΗΚΕ ΣΤΟΝ  

Alpha 
ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ-
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ-
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
Α.Ε 
Λ. 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 
39 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. 
2551038444 
 

094341003 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6Α3Χ7ΛΒ-ΝΔΑ 111,60€ 

ΑΔΑ: 6ΓΙΠ7ΛΒ-ΙΥ2



 
 

Σελίδα 5 από 10 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΦΟΡΕΑ Ο 
ΟΠΟΙΟΣ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΕ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ-ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ Η ΕΞΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ: 
1.Alpha ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ-
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ- 
   ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε  
   111, 60€ 

6 
Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-
ΟΙΚ/ΚΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
68132 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551350570 
 

4632 
7-11-2017 

 
 
 

4941/ 
27-11-2017 

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-ΕΓΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΕΝΣΥΡΜΑΤΗΣ WEB 
CAMERA  ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ-ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ 
LIVE STREAMING ΚΑΙ 
ΕΓΓΡΑΦΗ ΕΙΚΟΝΑΣ ΚΑΙ 
ΗΧΟΥ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΣΥΣΚΕΥΨΕΩΝ ΚΑΙ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ. 
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ-Η ΑΡΙΘΜ. 
4565/2-11-2017 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΜΕ 
ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΑΠΟ 2 ΕΩΣ  
7-11-2017, ΣΤΑΛΘΗΚΕ ΣΕ 
4 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ, ΕΞ’ ΑΙΤΙΑΣ 
ΤΗΣ ΑΝΑΓΚΗΣ ΕΠΙΤΟΠΙΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ, ΤΙΣ ΥΠΟΔΕΙΞΕΙΣ 
ΤΟΥ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΥ 
ΣΗΜΕΙΟΥ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ, 
ΤΟΝ ΤΡΟΠΟ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ, ΣΕ 
ΠΕΡΙΠΩΣΗ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΟΚΥΠΤΟΥΝ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΧΡΗΣΗ,  ΚΑΙ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ 2 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ, ΗΤΟΙ: 
1. Alpha ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ-
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ- 
    ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε  
    1.159,00€ 
2. NOIZ GATE O.E-
ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΗΣ  
    ΘΕΟΧΑΡΗΣ-ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ  
    ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ Ο.Ε 
1.300,00€ 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 
ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ Η Alpha 
ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ-
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ-
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε   

Alpha 
ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ-
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ-
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ-
ΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
Α.Ε 
Λ. 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 
39 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. 
2551038444 
 

094341003 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6ΒΞΟ7ΛΒ-6Β4 1.159,00€ 
 

 

 

ΑΔΑ: 6ΓΙΠ7ΛΒ-ΙΥ2



 
 

Σελίδα 6 από 10 

Β.1.Βεβαιώνεται ότι για τις αναφερόμενες αναθέσεις οι οποίες γίνονται με ευθύνη της Διεύθυνσης 
Διοικητικού-Οικονομικού και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες οι 
διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος, λήψη προσφορών, τα οποία τηρούνται στο αρχείο της υπηρεσίας μας), 

Β.2 Για τις  λοιπές αναφερόμενες αναθέσεις, και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν 
προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (ανάληψη υποχρέωσης 
δαπάνης, έρευνα αγοράς- πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος -λήψη προσφορών), όπως βεβαιώνεται στα 
έγγραφα των Υπηρεσιών του παραπάνω πίνακα, τα οποία στάλθηκαν στην υπηρεσία μας.  

Γ. Για τις παραπάνω  αναφερόμενες αναθέσεις, οι  Υπηρεσίες έχουν βεβαιώσει στα αιτήματά τους και τα 
οποία βρίσκονται στο αρχείο μας, την μη υπέρβαση του ανώτατου ορίου απευθείας ανάθεσης.» 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του Ν. 
3852/ 2010 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   

 
Εγκρίνεται 

 

Α) Ομόφωνα η  απευθείας ανάθεση   παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου βάσει της υπ’ αριθμ. οικ.4944/28.11.2017 
εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου για τις αναθέσεις  που αναφέρονται  στις  
γραμμές 1, 2, 3, 4 & 5 στους ανάδοχους του κάτωθι Πίνακα, όπως ειδικότερα αναφέρεται στην εισήγηση 
της Υπηρεσίας και βεβαιώνεται από την Υπηρεσία. 

 

Α/Α 
AΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 

ΑΡΧΗ/ΑΡΜΟΔΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α. & 
Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

1 
Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ  
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
& 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551350556 

 

155822 
/16315/ 

6-11-2017 
 
 
 

166819/17323
/24-11-2017 

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 15.000 
ΚΑΨΥΛΛΙΩΝ ΝΙΚΕΛ ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΡΡΑΦΗ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΩΝ 
ΣΤΑ ΔΕΛΤΙΑ ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ & ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ (Δ.Ε.Ε.), ΠΟΥ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΕΙ ΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΑΔΕΙΩΝ-Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ- Η ΑΡΙΘΜ. 
158343/16557/9-11-2017 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΣΤΑΛΘΗΚΕ ΣΕ 1 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΦΟΡΕΑ ΚΑΙ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 1 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ, ΗΤΟΙ: 
1. ΧΡ.ΤΟΜΠΡΟΣ Ε.Π.Ε. 
55,80€ 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 
ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ο 
ΧΡ.ΤΟΜΠΡΟΣ Ε.Π.Ε. 

ΧΡ.ΤΟΜΠΡΟΣ 
Ε.Π.Ε. 
ΕΙΣΑΓΩΓΗ & 
ΕΜΠΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ 
ΕΙΔΩΝ 
ΜΙΑΟΥΛΗ 4 
ΑΘΗΝΑ 
ΤΗΛ. 
2103214661 

800457352 
Δ.Ο.Υ 

 ΣΤ ΑΘΗΝΩΝ 
 
 
 
 

6ΗΙΑ7ΛΒ-ΨΓΞ 55,80€ 

ΑΔΑ: 6ΓΙΠ7ΛΒ-ΙΥ2



 
 

Σελίδα 7 από 10 

2 
Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ  
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
& 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551350556 

 

156164 
/16338/ 

6-11-2017 
 
 
 

166947/17333
/24-11-2017 

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ (1) 
ΠΡΟΒΟΛΕΑ led 50watt, 
ΔΕΚΑ (10) ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ 
ΜΠΑΓΙΟΝΕΤ 40watt ΚΑΙ 
ΔΥΟ (2) ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ 
ΦΘΟΡΙΟΥ L18W/865 , ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚ/ΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ 
Η ΑΡΙΘΜ. 
158343/16557/9-11-2017 
ΣΤΑΛΘΗΚΕ ΣΕ 1 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΦΟΡΕΑ ΚΑΙ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 1 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ, ΗΤΟΙ: 
1. ΖΑΠΑΡΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ  
90,00€ 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 
ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ, Ο 
ΖΑΠΑΡΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΖΑΠΑΡΤΑΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 
(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ)  
14ης ΜΑΙΟΥ 69 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. 
2551025226 

033596434 
ΔΟΥ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 

6Ω3Τ7ΛΒ-9Υ6 90,00€ 

3 
Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ  
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
& 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551350556 

 

 
156805 
/16429/ 

7-11-2017 
 
 
 

168323/17462
/28-11-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ (2) 
barcode scanners ΧΕΙΡΟΣ 
ΜΕ ΒΑΣΗ (ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΦΘΑΡΜΕΝΩΝ-
ΠΕΠΑΛΑΙΩΜΕΝΩΝ), ΠΟΥ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΖΟΥΝ ΤΟ ΟΝ 
LINE ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΚΔΟΣΗΣ 
ΑΔΕΙΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΤΟΥ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΠΟΔΟΜΩΝ  
ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΠΟΥ 
ΧΕΙΡΙΖΕΤΑΙ ΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΑΔΕΙΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗΣ, Η 
ΑΡΙΘΜ.156754/16422/07-
11-2017 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΡΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ, ΕΙΧΕ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
ΑΠΟ 7 ΕΩΣ 17-11-2017 
ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ 5 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ, ΗΤΟΙ: 
1.ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ  
    ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Α.Ε  
    158,72€ 
2. ΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ,  
   «ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ»  
   161,64€ 
3.ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ,  
   «C.T.S.», 166,00€  
4. ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ  
    Α.Β.Ε.Ε. 167,40€ 
5. ALPHA ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ  
    Α.Ε 129,80€ 
(ΑΠΟΡΡΙΦΘΗΚΕ ΓΙΑΤΙ ΔΕΝ 
ΠΛΗΡΟΥΣΕ ΤΙΣ 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ) 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 

Χ.ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
Α.Ε. 
ΟΛΥΜΠΟΥ 
25,ΚΑΛΟΧΩΡΙ-
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΤΗΛ. 
2310533715-6 

094154770 
ΔΟΥ ΦΑΕ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

 

ΩΥΠ87ΛΒ-ΒΟ5 158,72€ 

ΑΔΑ: 6ΓΙΠ7ΛΒ-ΙΥ2



 
 

Σελίδα 8 από 10 

ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ, Ο 
Χ.ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ Α.Ε 

4 
Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-
ΟΙΚ/ΚΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
68132 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551350570 
 

2258/ 
22-5-2017 

 
 
 

4941/ 
27-11-2017 

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΗΣ 
ΣΕ ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΣΕ ΠΟΡΤΑ ΤΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ (ΔΕΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ 
ΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ  ΓΙΑ ΤΟ 
ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΑΝΟΙΓΜΑ-
ΚΛΕΙΣΙΜΟ ΤΗΣ ΠΟΡΤΑΣ-
ΔΕΝ ΔΕΧΕΤΑΙ ΕΝΤΟΛΗ 
ΑΠΟ ΤΑ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ) 
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ 
Η ΑΡΙΘΜ 4888/23-11-2017 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΣΤΑΛΘΗΚΕ, ΛΟΓΩ ΤΟΥ 
ΕΠΕΙΓΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΟΤΙ 
ΑΠΑΙΤΟΥΝΤΑΝ ΕΠΙΤΟΠΙΟΣ 
ΕΛΕΓΧΟΣ, ΣΕ 2 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 1 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ, ΗΤΟΙ: 
1. SOUNDPOINT 
ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ  
    ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 30,00€ 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 
ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ, Ο 
ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 
SOUNDPOINT 

SOUNDPOINT 
ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ     
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ   
ΣΑΜΣΟΥΝΤΟΣ 3 
ΠΑΛΑΓΙΑ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΤΗΛ. 
6944330307 

100736735 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΩΡΧΔ7ΛΒ-ΓΝ3 30,00€ 

5 
Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-
ΟΙΚ/ΚΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
68132 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551350570 

 

4696/ 
10-11-2017 

 
 

4941/ 
27-11-2017 

 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΡΥΘΜΙΣΗΣ-ΑΝΑΚΤΗΣΗΣ-
ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΑΠΟ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΗΣ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ, ΚΑΤΑ ΤΑ ΟΙΚ. 
ΕΤΗ 2005 ΕΩΣ 2008.  
Η ΑΝΑΓΚΑΙΟΤΗΤΑ  
ΑΝΑΚΤΗΣΗΣ-
ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΤΩΝ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ, ΠΡΟΕΚΥΨΕ 
ΜΕ ΑΦΟΡΜΗ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΤΟΥ ΜΕΤΟΧΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΣΕ 
ΔΑΠΑΝΕΣ-ΧΡΗΜΑΤΙΚΑ 
ΕΝΤΑΛΜΑΤΑ ΤΗΣ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ  
Η ΕΝ ΛΟΓΩ ΕΦΑΡΜΟΓΗ-
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΙΧΕ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Alpha 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε, ΩΣ 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΥ ΤΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ SINGULAR, Η 
ΟΠΟΙΑ ΗΤΑΝ ΑΝΑΔΟΧΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ.  
Η ΑΡΙΘΜ. 4257/6-11-2017 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

Alpha 
ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ-
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ-
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
Α.Ε 
Λ. 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 
39 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. 
2551038444 
 

094341003 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6Α3Χ7ΛΒ-ΝΔΑ 111,60€ 

ΑΔΑ: 6ΓΙΠ7ΛΒ-ΙΥ2



 
 

Σελίδα 9 από 10 

ΣΤΑΛΘΗΚΕ ΣΤΟΝ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΦΟΡΕΑ Ο 
ΟΠΟΙΟΣ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΕ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ-ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ Η ΕΞΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ: 
1.Alpha ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ-
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ- 
   ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε  
   111, 60€ 

 

Β)  Κατά Πλειοψηφία  η  απευθείας ανάθεση   παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 
κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου βάσει της υπ’ αριθμ. 
οικ.4944/28.11.2017 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου που αναφέρεται στη 
γραμμή 6 του κάτωθι Πίνακα, όπως ειδικότερα αναφέρεται στην εισήγηση της Υπηρεσίας και βεβαιώνεται 
από την Υπηρεσία. 
 

Α/Α 
AΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 

ΑΡΧΗ/ΑΡΜΟΔΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α. & 
Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

6 
Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-
ΟΙΚ/ΚΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
68132 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551350570 
 

4632 
7-11-2017 

 
 
 

4941/ 
27-11-2017 

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΕΝΣΥΡΜΑΤΗΣ WEB 
CAMERA  ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ-ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ 
LIVE STREAMING ΚΑΙ 
ΕΓΓΡΑΦΗ ΕΙΚΟΝΑΣ ΚΑΙ 
ΗΧΟΥ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΣΥΣΚΕΥΨΕΩΝ ΚΑΙ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ. 
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ-Η ΑΡΙΘΜ. 
4565/2-11-2017 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΜΕ 
ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΑΠΟ 2 ΕΩΣ  
7-11-2017, ΣΤΑΛΘΗΚΕ ΣΕ 
4 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ, ΕΞ’ ΑΙΤΙΑΣ 
ΤΗΣ ΑΝΑΓΚΗΣ ΕΠΙΤΟΠΙΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ, ΤΙΣ ΥΠΟΔΕΙΞΕΙΣ 
ΤΟΥ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΥ 
ΣΗΜΕΙΟΥ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ, 
ΤΟΝ ΤΡΟΠΟ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ, ΣΕ 
ΠΕΡΙΠΩΣΗ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΟΚΥΠΤΟΥΝ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΧΡΗΣΗ,  ΚΑΙ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ 2 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ, ΗΤΟΙ: 
1. Alpha ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ-
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ- 
    ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ-

Alpha 
ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ-
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ-
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ-
ΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
Α.Ε 
Λ. 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 
39 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. 
2551038444 
 

094341003 
Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6ΒΞΟ7ΛΒ-6Β4 1.159,00€ 
 

ΑΔΑ: 6ΓΙΠ7ΛΒ-ΙΥ2



 
 

Σελίδα 10 από 10 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε  
    1.159,00€ 
2. NOIZ GATE O.E-
ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΗΣ  
    ΘΕΟΧΑΡΗΣ-ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ  
    ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ Ο.Ε 
1.300,00€ 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 
ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ Η Alpha 
ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ-
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ-
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε   

 

ΚΑΤΑ της έγκρισης της ανάθεσης που αναφέρεται  στη  γραμμή 6 του Πίνακα της ανωτέρω Εισήγησης 
ψήφισε ο Αντιπρόεδρος της Επιτροπής κ.κ. Τσαλδαρίδης Αναστάσιος λόγω μη ανάρτησης Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος στην ιστοσελίδα της Π.Α.Μ.Θ. 

 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  615/2017. 

 

 

 
 

       

 
 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

 

 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα 
2.  Ιμπράμ Αχμέτ  
3.  Μπούτος Ιωάννης 
4.  Τερτσούδης Χρήστος, αναπληρωματικό μέλος 
5.  Λιθηρόπουλος Χρήστος  
6.  Τραϊφόρος Βασίλειος (απών) 
7.  Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος    
8.  Ζιμπίδης Γεώργιος (απών) 

 
 

ΑΔΑ: 6ΓΙΠ7ΛΒ-ΙΥ2


		2017-12-06T13:27:19+0200
	Athens




